ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

^ /гГ/5/7
г. Хабаровск

п
Об организации и проведении 19 сентября 2019 г. аукциона на право
заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки
древесины субъектами малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьями 78, 79, пунктом 6.1 статьи 82, пунктом
2 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, Положением об
управлении лесами Правительства Хабаровского края, утвержденным
постановлением Правительства Хабаровского края от 21 сентября 2007 г.
№ 185-пр, приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от
04 февраля 2019 г. № 160 П "О комиссии по проведению аукционов на право
заключения договоров аренды лесных участков и договоров купли-продажи
лесных насаждений",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить лесные насаждения на аукцион на право заключения до­
говоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки древесины
субъектами малого и среднего предпринимательства (далее -  аукцион),
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить коэффициент для определения расходов на обеспечение
проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов,
начальную цену, сумму задатка, шаг аукциона по выставляемым лотам
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить дату проведения аукциона -  19 сентября 2019 г., время -
10 часов 00 минут. Адрес проведения аукциона: г. Хабаровск, ул. Волочаев-
ская, 71, здание ФГУ "ДальНИИЛХ", актовый зал.

4. Отделу организации лесных аукционов и контроля за выполнением
договорных обязательств (Карлина А.А.):

4.1. В срок до 29 августа 2019 г. разместить извещение о проведении
аукциона и аукционную документацию на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов в информаци­
онно-телекоммуникационной сети "Интернет", установив срок окончания
приёма заявок 16 сентября 2019 г. 11 часов 00 минут;

4.2. Уведомить членов аукционной комиссии о времени и месте прове­
дения аукциона не менее чем за 1 рабочий день до его начала и обеспечить
членов комиссии необходимыми материалами.

УЛ 0 0  3 7  3 8
Начальник управления К.В. Хрянин

Отпечатано в ООО «Иад&тсльскнй дом Дважды два», тел. (4162) 20-1?25.
Заказ № 4691. Тираж 7000*

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления лесами

Правительства Хабаровского края
ОТ SIS ^

Лесные насаждения, выставляемые на аукцион на право заключения договоров купли-продажи лесных насаждений, для заготовки
древесины субъектами малого и среднего предпринимательства 19 сентября 2019 г.

на заключение договоров купли-продажи лесных насажднений

№
п/п

Лесничество Участковое лесничество
Квартал

(выдел (ы))

Кв
лесосеки
(деляны)

Площадь,
га

Объем,
куб.м

Объем
деловой

древесины,
куб.м

Минимальная
стоимость
по ставкам
платы, руб

Установленный
коэфнциент для

определения расходов
на обеспеченне

проведения
мероприятий по
охране, защите,

воспроизводству лесов

Начальная
цена

аукционной
единицы,

руб.

Сумма
задатка,

руб.

Шаг
аукциона,

руб.

1 Кербинское Кербинское 318(4) 1(1) 26,5 3775 2461 108034,70 19,63 2120722,00 2120722,00 106036,00
2 Кербинское Кербинское 276 (4) 1(1) 10,9 1287 777 33791,30 27,26 921151,00 921151,00 46057,00
3 Иннокентьевское Иннокентьевское 241 (12) 4 (4 ) 39,9 861 679 122570,70 14,75 1807918,00 1807918,00 90395,00
4 Иннокентьевское Иннокентьевское 241 (12) 5 (5 ) 42,1 1024 775 161540,80 12,01 1940106,00 1940106,00 97005,00

5 Нанайское Гассинское 168 (14) 16(16) 4,0 647 257 17881,90 21,62 386607,00 386607,00 19330,00

6 Нанайское Сшщинское 74(9,10,11) 4 (4 ) 29,9 635 498 226533,40 6,92 1567612,00 1567612,00 78380,00

7 Нанайское Синдинское 97 (8,9,14) 7 (7 ) 25,8 964 800 389999,60 3,86 1505399,00 1505399,00 75269,00

8 Нанайское Синдинское 9 7 (9 ) 4 (4 ) 28,7 П 05 783 249024,00 5,98 1489164,00 1489164,00 74458,00

9 Оборское Сидиминское 66 (15) 1(1) 21,0 966 537 57585,50 17,11 985288,00 985288,00 49264,00

10 Оборское Сидиминское 66(17) 2 (2 ) 20,7 625 373 38628,30 25,65 990816,00 990816,00 49540,00
11 Оборское Сидиминское 66 (9) 3 (3 ) 42,3 1750 990 168204,90 12,08 2031916,00 2031916,00 101595,00
12 Оборское Оборское 80 (10) 1(1) 50,0 2606 1386 565642,50 4,64 2624582,00 2624582,00 131229,00

13 Оборское Оборское 80(10) 2 (2 ) 41,0 2275 1255 440880,00 5,02 2213218,00 2213218,00 110660,00

14 Падалинское Амурское 1(8) 2 (2 ) 14,3 1166 787 70650,20 16,98 1199641,00 1199641,00 59982,00

15 Болоньское Болоньское 58(5) 1(1) 10,6 1128 828 75867,70 12,81 971866,00 971866,00 48593,00

16 Северное Ванинское 312(17) 1(1) 21,7 2017 1657 132937,60 13,67 1817257,00 1817257,00 90862,00

17 Тырминское Таланджинское 321(19) К Ю ) 13,6 946 728 37768,50 31,35 1184043,00 1184043,00 59202,00

18 Советское Гроссевичское 565 (33) КО 4,0 603 458 38180,20 12,52 478017,00 478017,00 23900,00

19 Литовское Дабандинское 67 (21) 1(3) 25,0 2597 645 227451,80 9,24 2101655,00 2101655,00 105082,00

20 Литовское Дабандинское 67 (18 ) 2 (2 ) 20,1 1986 591 188904,30 9,55 1804037,00 1804037,00 90201,00

21 Литовское Дабандинское 78 (5) КО 25,0 2780 817 201095,80 10,53 2117539,00 2117539,00 105876,00

22 Литовское Дабандинское 67(19) КО 12,5 1508 526 84648,50 14,01 1185926,00 1185926,00 59296,00
ИТОГО 529 ,60 33251 18608 3 6 3 7 8 2 2 ,2 0 33444480 ,00 33444 4 8 0 ,0 0

Начальник отдела организации лесных аукционов и контроля за выполнением договорных обязательств А.А. Карлина